
 
Dz-01.0021.30.2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXX/397/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 23 lutego 2017 r. 
 

 

w sprawie objęcia patronatem Festiwalu Naukowego pn. „Fizyk On” w V Liceum 

Ogólnokształcącym im. Augusta Witkowskiego w Krakowie 
 
 
Na podstawie § 3, pkt 6 lit. b) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto obejmuje honorowy patronat nad Festiwalem Naukowym w V Liceum 

Ogólnokształcącym im. Augusta Witkowskiego w Krakowie pn. „Fizyk On” realizowanym 

w ramach Olimpiady „Zwolnieni z Teorii”.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Festiwal Naukowy odbędzie się w dniu 18 marca 2017 r. w V Liceum Ogólnokształcącym 

im. Augusta Witkowskiego w Krakowie. W ramach projektu będą zorganizowane wykłady 

i warsztaty dla uczniów szkół podstawowych klas 4-6. Wydarzenie zakończy się turniejem 

fizycznym sprawdzającym przyswojoną wiedzę. Celem Festiwalu jest promowanie wiedzy oraz 

pokazanie, że nauka fizyki może być także zabawą i okazją do poznania świata. 


